[image: Universidade Federal do Pará – Wikipédia, a enciclopédia livre]					                                                        [image: Instituto Questão de Ciência Observatório | Conselho Nacional de  Desenvolvimento Científico e Tecnológico (CNPq)]

TERMO DE COMPROMISSO PIBPG EDITAL CNPq Nº 50/2024

Declaro, para os devidos fins, que eu, _____________________________, CPF ______________, aluno (a) devidamente matriculado (a) na Universidade Federal do Pará, no Programa de Pós-Graduação ___________________________________ sob o número de matrícula ___________________, em nível de __________________, tenho ciência das obrigações inerentes à qualidade de beneficiário de bolsa, conforme regulamento vigente do PIBPG 65/2023, e PORTARIA CNPq Nº 997, DE 15 DE AGOSTO DE 2022.

Local e data: ______________________________________________________________________

Assinatura do(a) beneficiário(a) da bolsa:_______________________________________

Coordenador(a) do Programa de Pós-Graduação

___________________________________
Carimbo e assinatura

2

image1.jpeg

image2.png
RAcnpq